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 نگاهی تمدنی به تحولات فلسطین و مسئله غزه

 

 

 اشاره:

نوشتار ذیل متن سخنان آقای دکتر یدالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می باشد 

در جمع اساتید دور دوم دوره توانمندسازی مدیران ساازمان بسای     1403مردادماه  19که روز جمعه 

بصائر معاونت  اساتید در مشهد مقدس ایراد گردیده است که عنیاً جهت مطالعه گیرندگان محترم نشریه

 تبیین و گفتمان سازی تقدیم می گردد: 

 بسم الله الرحمن الرحیم

پیرامدون  با تشکر از سازمان بسیج اساتید کشور که این وقت را در اختیار بنده قرار دادند، قصد دارم در فرصت پیش آمدده  

 اشاره ای داشته باشم. تحولات فلسطین و غزه و تاثیر آن بر نظم آینده جهان

 تحولات فلسطین و تاثیر آن بر نظم آیندهء جهان:

در این چهل و پنج سال، فلسطین همواره یکی از مسائل حساس جهان اسلام، از مهم ترین موضوعات در سیاسدت خدارجی   

جمهوری اسلامی و بسیاری از مسائل منطقه ای، بین المللی و داخلی جمهوری اسدلامی تحدت تداثیر ایدن سیاسدت کدلان و       

 بوده است.راهبردی 

دو کلان نگاه به موضوع فلسطین وجود دارد:یکینگاه غرب است که می خواهد رژیم صهونیستی، ایده نیل تا فرات و نفدو   

کند و تلاش مدی کندد   در همه ساختارهای جهان اسلام را داشته باشد؛ با این نگاه از رژیم منحوس صهیونیستی پشتیبانی می

 آن را حفظش کند. 

ه مقابل وجود دارد که می گوید؛هر چه زودتر باید به حیات ننگین این رژیم نامشروع پایان داده شود. لداا  یک نگاه در نقط

 سیاست جمهوری اسلامی با بیان صریح حضرت امام )قدس الله نفسه الزکیه( محو اسرائیل از روی کره زمین است.

 تاثیر عملیات طوفان الاقصی بر روند مسائل فلسطین

گارد.  گاشته با آغاز عملیات طوفان الاقصی ما وارد مرحله جدیدی شدیم که اثراتی بر منطقه و جهان می مهر سال 15از 

مانند عملیات وعده صادق، شهادت اسماعیل هنیه و خونخواهی این شهید بزرگوار که حتما رقم خواهد خورد.فلاا این که 

 رسش مهمی است که باید به آن پاسخ داد.تحولات فلسطین بر نظم آیندة جهان چه تاثیری خواهد داشت؟ پ
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تبیین این سوال و وضعیتی که پیش خواهد آمد یکی از مهم ترین موضوعات، جهاد تبیین امروز است چراکه دشمن، ایمان 

ن و امید را نشانه گرفته و ما هم باید در راستای تقویت آنها کارهای فراوانی انجام دهیم. یکی از این کارهای مهم جهاد تبیی

 است.باید روشن کرد که ما در چه وضعیتی هستیم و روند ها به چه صورتی است؟

رسند که مدا نزدیدک قلده    کسانی که با نگاه واقع بینانهو ولایت مدارانه تحولات را تجزیه و تحلیل می کنند، به این باور می

خدورده و بده پایدان خدی رسدیده       هستیم.در جنگ شناختی و عملیات روانی، دشمن در حال نشان دادن یک ایران شکسدت 

کرد و عدده ای حتدی از خدواد، در دام ایدن     شما مشاهده کردید چگونه دشمن وضعیت را ترسیم می 1401است. در سال 

به قله نزدیک هسدتیم.  »مقام معظم رهبری فرمودند: 1402مرداد  29تحلیل غلی افتادند. چند ماه بعد از حوادث آن سال در 

 « خستگی ممنوع!

ن مواقع ما یک تحلیل خرد و یک تحلیل کلان داریم. بحث من نگاه راهبردی و تحلیل کلانیاست که با توجه به آنچه در ای

از گاشته تا الان صورت گرفته می گیرد. با این نگاه چه چیزی از وضعیت غدزه و از زیدر خرابده هدای جانسدوز آن بیدرون       

ما در این جنگ هر روز برکاتی »بی داشت ولی امام)ره( فرمودند:شود؟چنانچه جنگ تحمیلی عراق به ایران خراکشیده می

های ایشان در خصود جنگ این است که جنگ  امام برکات را از لابلای خرابی ها دیدند. یکی دیگر از عبارت« داشتیم.

 ما فتح فلسطین را به دنبال خواهد داشت. این تفاوت نگاه عمیق و دقیق به صحنه ها و تحولات است.

مهم ترین راه جهاد و امید آفرینی، جهداد تبیدین و یکدی از راه هدای مدا      »معظم رهبری در رابطه با جهاد تبیین فرمودند: مقام

شکست های دشمن یعنی شکست جبهه باطدل و پیدروزی   « تبیین دستاورد های انقلاب اسلامی و شکست های دشمن است.

و باطل در این چهل و پنج سال رویاروی هایی داشتند. الان مدا  های انقلاب اسلامی، یعنی پیروزی جبهه حق. دو جبهه حق 

 در چه نقطه ای قرار داریم و دشمن در چه وضعیتی است؟

 تاثیر تحولات فلسطین بر نظم آینده جهان

در تحولات فلسطین ما نهایتاً با چه وضعیتی مواجه خواهیم بود؟ بحث ما این نیست کده کدار رژیدم صهیونیسدتی کدی تمدام       

حث  ما این است که در چه مسیری در حال حرکت هسدتیم؟ چدون موضدوع اصدلی مدا نظدم آینددة جهدان و تداثیر          است؟ ب

تحولات فلسطین بر آن است لاا باید نگاهی بیندازیم به نظم گاشته، وضعیت فعلی، تلاش هایی که در حال صورت گرفتن 

 د؟ است و روند های که طی می شود تا اینکه به چه سرنوشتی خواهیم رسی

اولا باید توجه داشته باشیم که انقلاب اسلامی در امتداد بعثت برای احیای اسلام ناب صورت گرفته و آرمان مشخصتر آن، 

تمدن سازی اسلامی به عنوان شرط لازم برای ظهور است. آن نگاهی که ما به لحاظ راهبردی داریم. جنس حرکت پیروان 

همراهان پیامبر است. رفتن به سمت قله ها و قرار گرفتن در مدار انسانیت در  امام)ره( و مقام معظم رهبری از جنس حرکت

قرار دارد. یعنی مقابله با ظلم و ستم، دفاع از مظلوم، احیای ارزش های اسدلامی  «اِنّی جاعِلٌ فِی الاَرضِ خَلیِفَه»راستای بحث 

 و تحقق حاکمیت الهی.
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ة گام دوم، انشاءالله چلة تمدن سازی و زمینه سازی برای ظهور است، بایدد  اگر می گوییم چلة دوم انقلاب اسلامی طبق بیانی

 کند؟ ببینیم که روند ها هم این مطلب را به عنوان یک آرمان و هدف والا تایید می

مشخصاً مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم تحلیلی از چلة اول داشتند و سپس باترسیم آیندده، بده مراحدل سده گانده خدود       

، جامعه پردازی و تمدن سازی اسلامی اشاره نمودند. اگر کسی دغدغه دارد باید این نگاه راهبردی را داشته باشد که سازی

چلة دوم انقلاب باید چلة خودسازی، جامعه پردازی، ساخت تمددن اسدلامی و انشداءلله اینهدا همده مقدمدة ظهدور خورشدید         

 عظمی باشد.

عیت به چه صورت است؟ وقتی سخن ازنظم ندوین آیندده جهانبده میدان مدی آیدد و       با این نگاه باید روشن شود که الان وض

اینکه این نظم چگونه شکل می گیرد، باید دیدکانون های قدرت کجاست؟ جایگاه جمهوری اسلامی چگونه است؟ جهان 

ه صدورت  اسلام چه وضعیتی دارد؟ جایگاه قدرت های شیطانی و سلطه گر به چه صورت است؟ درگاشته وضدعیت بده چد   

بوده است که ما می خواهیم ادامه آن در آینده را ترسیم کنیم.این وضعیت ها هم وجود دارد و یک سری اتفاق ها هم باید 

 خواهیم پیش ببریم. رخ دهد، پس ما باید تلاش کنیم تا روندها را به گونه ای که می

 

 شکل گیری نظام اسلامی در شرایط نظم دوقطبی

های متفاوتی بر جهان حاکم بوده است. تا قبدل از جندگ اول و دوم، یدک نظدام چندد قطبدی بدا         در دوره های مختلف نظم

محوریت کشور های انگلیس و آلمان در اروپا بوده است. جنگ اول و دوم این وضعیت را به هدم زد و از دل ایدن جندگ    

دنیا تغییر کدرده  »ایستاد و گفت:یک وضعیت جدید شکل گرفت. وضعیتی که چرچیل بر روی عرشه ناوی در مدیترانه  ها،

است و شرایی عوض شده چراکه الان دو برادر بزرگتر وجود دارندد؛ آمریکدا و شدوری.لاا نظدام دو قطبدی شدکل گرفتده.        

آمریکا و شوروی، ماهیت نظامی را که بعد از سازمان ملل و شورای امنیت باوجود پنج قدرت دارای حق وتو شکل دادندد،  

گری و سلطه پایری را پایه ریزی کردند.اگر هر جریان سومی هدم خواسدت شدکل     نه با ماهیت سلطهدقیقا یک نظام ظالما

در سدازمان ملدل هدم غیرمتعهدها،بخشدی طرفددار       !بگیرد، نابودش کردند. حتی نگااشتند جنبش عدم تعهدها شکل بگیرد

رمتعهد باشند؛ ولدی آن هدا آنقددر مسدلی     آمریکا و بخشی طرفدار شوروی بودند. در حالی که قرار بود به این دو قدرت غی

 بودند که اینها را تحت تاثیر قرار دادند. 

شکل گرفت؛ جمهدوری اسدلامی پیدروز شدد و دو قددرت بدر       « نه شرقی نه غربی»در چنین شرایطی انقلاب اسلامی با شعار 

می در یدک دوره نظدام دو قطبدی    همین مبنا به جنگ با این تفکر آمدند که می گفت نه شرقی و نه غربی. لاا انقدلاب اسدلا  

شکل گرفت. نکته ای که وجود داشت، این دو قدرت با هم در تعارض، سدتیز و جندگ سدخت و سدرد بودندد کده جندگ        

جنگیدند. اما نکته مهم این بدود کده    سختشان مستقیم نبود. در قاره ها و در مجموعه هایی مثل شبه کره به صورت نیابتی می

 مقابل دو بلوک مقاومت کند.انقلاب اسلامی توانست در 
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در هر صورت غرب موفق شد فروپاشی شرق را تجربه کند وبا گام هایی که برداشته بود همه چیز را برای سدلطه کامدل بدر    

جهان با محوریت آمریکا فراهم سازد. شرایی به گونه ای بود کده پدس از فروپاشدی شدوروی حتدی در جمهدوری اسدلامی        

انقلاب شدکل گرفدت، در نظدام دو قطبدی، در جندگ سدرد و در رقابدت دو قددرت بدود. الان          کسانی بودند که گفتند: اگر 

 وضعیت متفاوت است! اگر بخواهیم بمانیم باید با آمریکا کنار بیاییم.

شد البته از ابتدای پیروزی انقلاب این نگاه در داخل کشور بود و بیشتردر نهضت آزادی، ملی گراها و غرب گراها دیده می

توانیم با غرب و آمریکا درگیر شویم اما با فروپاشدی بلدوک شدرق، ایدن نگداه در بخشدی از نیروهدای         گفتند ما نمیکه می 

خراسانی نماینده وقت ایران در سدازمان   انقلاب و کسانی که در قدرت بودند هم هوادار پیدا کرد. برای نمونه آقای رجایی

مه بلند و بالا به مسئولان نظام می نویسد که پس از تحلیل شرایی کشدور  ملل که اتفاقا متعلق به جناح راست هم بود، یک نا

و با اشاره به فروپاشی شوروی می گوید؛ آمریکا یکه تازمیدان شده و ما هم بهتر است هدر چده زودتدر وارد مدااکره بدا آن      

گفتیم وضعیت این گونه اسدت و بایدد بدا     )ره(شویم. تا آنجایی که مرحوم آقای هاشمی هم ا عان کردند؛ ما به حضرت امام

 آمریکا کنار بیاییم.

آمریکاییکه با فروپاشی شوروی، نظام تک قطبی سلسله مراتبی را مطرح کردهبود حرفش این بود که الان یکی از دوبرادر 

 رسد.لاا حالا آمریکا باید رهبر جهان باشد. بعد از جنگ جهانی کشته شده و ارث او به برادر زنده می

 تلاش آمریکا مدعی تک قطبی برای حل مسئله فلسطین

اینجا بود که آنها میخواستند مهم ترین موضوع منطقه بحث اعراب، اسدرائیل و فلسدطین را حدل کنند؛لداا کنفدرانس صدلح       

مادرید برگزار شد که جمهوری اسلامی مخالفت کرد. اولین کاری که آمریکایی ها میخواستند در مقیاس جهدانی در بداره   

هم ترین مسئله غرب آسیا یعنی بحث فلسطین و عراق و اسرائیل انجام دهند با مخالفت ایران اسلامی مواجه شدد. نخسدتین   م

ندای مخالفت با یک جانبهگرایی و تک قطبی را ایران سر داد و در مقابل صلح مادرید، کنفرانس حمایت از ملت فلسطین 

ن کردند و گفتند اگر جمهوری اسلامی بخواهد چنین کاری انجدام دهدد مدا    را برگزار کرد. سپس تهران را تهدید به بمبارا

 کنیم.برخورد می

بحث هایی صورت گرفت و شورای عالی امنیت ملی در آن مقطدع، شدرایی را خددمت حضدرت آقدا گدزارش داد، ایشدان        

نمردی باشدد کده از مظلدوم    فرمودند؛ موضع ما در دفاع از ملت فلسطین ثابت است. بگاارید در زیر این آسمان کبدود جدوا  

دفاع کند و آن جوانمرد ملت ایران باشد. بر این اسداس ایسدتادیم و ایدن مسدیر را دنبدال کدردیم. آمریکدایی هدا بدر خدلاف           

تصوراتشان دیدند شرایی سخت و دشوار است و رسیدند به این که اگر بخواهند نظام تک قطبی را شکل بدهند باید سلطه 

ری باشد. تمام حوادث بیست و چند سال گاشته از یازدهم سدپتامبر تدا الان، تمدام هزینده هدا بدرای       شان بر خاورمیانه انحصا

 را پرداختند. سلطه بر خاورمیانه و غرب آسیا به عنوان شرط لازم برای سلطه بر جهان
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جدا  « خاورمیانده »این خود، اهمیت منطقه ما را نشان میدهد. منطقه راهبردی غرب آسیا که غربی هدا بده غلدی تحدت عندوان      

انداختند. آنچه که آمریکایی ها هزینه کردند در افغانستان و عراق و بحث جنگ های اینچنیندی و راه انددازی گدروه هدای     

 تروریستی، همه اش برای تسلی بر این منطقه بود. منطقه ای که هم بحث فلسطین و هم انقلاب اسلامی را دارد. 

با این نوع حضور مام)ره( شکل گرفته بود. تصور و تلقی آمریکایی ها این بود که گروه های مقاومتی که با تدبیر حضرت ا

و لشکرکشی نظامی موفق خواهند شد. اقدامات آمریکا در افغانستان و عراق و سوریه و لبنان، جنگ های رژیم صهیونیستی 

اده سازی طرح خاورمیانه بزرگ یدا طدرح   منطقه بود که خروجی آن پی علیه حزب الله و غزه، همه اینها برای ترتیبات امنیتی

خاورمیانه جدید باشد. مقصود از خاورمیانه بزرگ یا جدید این بدود کده مداهیتش آمریکدایی باشدد. خاورمیانده آمریکدایی        

تحت عنوان جهانی سازی، دهکده جهدانی   هدف اصلی آن غربی سازی جهان بود. می خواستندجهانی سازی بود و مقدمه 

حاکمیت ارزش های لیبرال دموکراسی غرب بر جهان صدورت گیدرد. دقیقداً ایدن حرکدات و تدلاش هدا در        ایجاد کنند تا ، 

زمانی است که جمهوری اسلامی پرچم اسلام ناب را به اهتزاز درآورده است و دو تفکر مادی غرب گرایی و اندیشه الهی 

 به نمایندگی جمهوری اسلامی مقابل یکدیگر قرار داشتند. 

 ی مانع پیشبرد اهداف آمریکا در منطقهجمهوری اسلام

چرا حاج قاسم را شهید کردند؟ چرا در این سال ها آنقدر جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دادند؟ مقام های آمریکایی 

در جایی مطرح کرده بود که در این سال هدا آمریکدا در عمدده      1401از جمله آقای بایدن با صراحت در همین اغتشاشات 

های سیاست خارجی اش با شکست مواجه شده و جمهدوری اسدلامی و رهبدری ایدران عامدل اصدلی ایدن شکسدت         پرونده 

هاست.این یعنی قدرت، یعنی نگاارد ابر قدرتی مانند آمریکا که ادعای رهبری بر جهان را دارد، برای رسیدن به اهدافش با 

د؛ عامل اصلی شکست های آمریکا در پرونده های شود.چنانچه رئیس جمهور آمریکا با صراحت میگویموفقیت مواجه می

سیاست خارجی، جمهوری اسلامی ایران است. پس در مقابل این ابر قدرت مدعی رهبری بر جهان، یک قددرتی در حدال   

ظهور است. شما اینها را در کنار تحلیل های ناجور که به خورد جوان های ما در کشور داده اند بگاارید. برای مثال ایدران  

 زوی است، ایران در حال فروپاشی قرار دارد، ایران عقب مانده و ... . من

شود ما هم با قدرت باشیم هم درحال انزوا و فروپاشی قرار داشته باشیم. بله ما مشکلات را داریم. با نگاه واقع بینانه  مگر می

ه بوده سپس با انقلاب اسدتقلال پیددا   باید مشکلات را دید اما در کنار این مشکلات،کشوری که زمانی تحت سلطه و سیطر

کرده است. جمهوری اسلامی در دوره نظام ولایی به این واقعیت رسیده است که قدرتی مانند آمریکا در مهم ترین منطقده  

هدزار نیدرو دارد، در    200کندد. زمدانی در عدراق بدالای     جهان به عنوان پیش نیازش برای رهبری بر جهدان لشکرکشدی مدی   

 کند.آورد وگروه های تروریستی را از گوشه و کنار جهان جمع، تجهیز و پشتیبانی میهزار نیرو می100از  افغانستان بیش

حاج قاسم را با این تصور شهید کردند که او عامل شکست های میدانی است. اما پدس از شدهادت حداج قاسدم بدر خدلاف       

با شهید سلیمانی دیداری داشتیم. ایشان به حوادث  1398تصور آمریکایی ها مقاومت جان تازه ای گرفت. ما در اوایل سال 
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بیش از بیست سال منطقه اشاره کرد و نقشه ها، طراحی ها، توطئه ها و اقدامات آمریکایی ها را بر شمرد و گفت کافی بدود  

 شد.میرسید، اصلا وضعیت متفاوت از این بیش از بیست مورد یک یا دو مورد به نتیجه می

بعد از اشغال افغانستان و عراق در کشور ما بیش از صد و خورده ای نماینده مجلس ششم به رهبری نامده ای  فراموش نکنید 

نوشتند که شرایی به گونه ای هست که اگر جام زهری نوشیده نشود، ممکن اسدت ایدران مانندد جندگ جهدانی اول و دوم      

کری وجود داشته است که قدرت را در طدرف مقابدل و   توانیم بکنیم. یعنی همواره یک تف شود و ما هیچ کاری نمی اشغال

گدویم برتدر از ملدت عهدد رسدول       ملتی را شدناخت کده فرمدود بدا اطمیندان مدی       )ره(ملت را ضعیف و ناچیز میدیدند. اما امام

یچ آمریکا ه»خدا)د( و چهل و پنج سالی که  همین را ثابت کرد که با پشتوانه همین ملت با عنایت به نصرت الهی فرمود: 

با جهاد تبیین جامعه  را تقویت کرد تا همین روند لده شددن    این نگاه باید«کنیم. غلطی نمیتواند بکند و ما آن را زیر پا له می

 آمریکا زیر پای ملت ایران و آزادی قدس شریف تحقق پیدا کند. 

 تلاش های ناکام آمریکا برای تثبیت نظام تک قطبی

یک نظام تدک قطبدی سلسدله مراتبدی در حدوزه هدای سیاسدی، اجتمداعی،  اقتصدادی،           آمریکا با هدف تثبیت و جا انداختن

فرهنگی،نظامی، امنیتی در جاهای مختلف دنیا به ویدهه در منطقده مدا ورود پیددا کدرده و سدرمایه گدااری کدرد. جمهدوری          

آنها با ما در راسدتای مندافع    اسلامی ایستادگی کرد که البته این نظام به ضرر چین و روسیه هم بود و یکی از دلایل همراهی

خودشان این بود که تنها کشوری که توان ایستادگی و مقابله دارد، ایران است و باید به آن کمک کرد. نه به خاطر ما بلکه 

تواندد بایسدتد کده    به خاطر منافع مشترک و تهدید مشترکی که با ما داشتند. آنها هم مطمئن بودند که ایران آینده دارد و می

دهیم. ما موقعیت برتدری داریدم بایدد    کردند ما به روس ها و چینی ها باج می ها فکر می هم باید تبیین شود.چون بعضی این

 تلاش بیشتری بکنیم تا از این موقعیت برتر استفاده بهتری کنیم. 

خدود امریکدایی هدا و     نهایتا امریکایی ها در رسیدن به این ایده با شکست مواجه شدند این چیزی اسدت کده بارهدا و بارهدا    

اروپایی ها، به شکل های مختلف بیان کردند. خواسته آنها چه بود. همان که آقای بوش پدر مطدرح کدرد بعدد از فروپاشدی     

بلوک شرق در کنگره آمریکا وقتی بحث طرح نظم نوین مطرح شد، گفت این نظم نوین یعنی رهبری حداقل یکصد سداله  

مطرحکدرد و گفتکده بده هدر     « پایان تاریخ»ریه تحلیل تاریخی ایدئولوژیک را تحت عنوان آمریکا بر جهان. لاا فوکویاما نظ

شود، ارزش هدای لیبدرال دموکراسدی اسدت کده پدرچمش الان در دسدت        حال در پایان تاریخ، آنچه که بر جهان حاکم می

 آمریکا قرار دارد.  

در دوره نظام دوقطبی مطرح کرد. چون دید نمیتواندد  قبل از فروپاشی بلوک شرق آقای گورباچوف اولین بار نظم نوین را 

یک قطب باقی بماند؛ گفت یک قطب از چند قطب بشویم. نظم نوین آقای گورباچوف، یک نظام چند قطبی بدود. اروپدا،   

کده سدال هدا نخسدت     « خانم تاچر»آمریکا و شوروی هر کدام یک قدرت باشد. اما وقتی این نظام فرو پاشید حتی در اروپا 

 مطلوب ما این است که به جای یک جنگ با آمریکا، از این کشوراستقلال پیدا کنیم. ر انگلیس بود، گفت؛وزی
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از آنجا که اروپا مقابل آمریکا فاقد عمق استراتهیک است،بهتردید که با آن کنار بیاید. لاا تقسیم منافع در دنیا طبق سلسدله  

کنندد. در  شی آمریکا به افغانستان، اروپایی ها در قالب ناتو همراهی میفلاا در لشکرک مراتب، اول آمریکا و بعد اروپاست.

کند. برای تحقق آن نظام تک قطبدی   کنند. در بحث اوکراین، اروپا با آمریکا همراهی میلشکرکشی به عراق همراهی  می

و  یاحدوالات بدا شکسدت مواجده شددند و انقدلاب اسدلام        نید با همده ا  یول که آمریکا و اروپا بتوانند دنیا را مدیریت کنند.

خب حدالا چده    است.  کایمورد نظر امر نیعامل به شکست رساندن نظم نو نیو مقاومت در منطقه مهمتر یاسلام یجمهور

 د. فتیاتفاق ب است  قرار ینظم

 تاثیر طوفان الاقصی بر نظم جدید

 اتید عملد؟رید شدکل بگ هد خوایمی دید رخ داد چه نظدم جد لسطین در فکه  یحوادثحال به سوال اصلی برمی گردیم که با 

 نید و فدراوان ا  ریبار در سطح فراگ نیاول یبود که برا نیاتفاقات ا نیاز ا یکیرقم زد و  ا ر یدیاتفاقات جد یطوفان الاقص

معتقدندد اگدر در    هدا  یلیخ .باز شد یر اسرائیل شکست ناپا یگره  هنآن قفل و آن است.  یرفتن لیآمد که اسرائ دیباور پد

که  هزار  یک و ضربه اوش نیا یعنتمام بود. ی لیاسرائ، کار رفت ینمبه کمک رژیم صهیونیستی ام کاول سنت یروزهاآن 

از ایدن هدزار و    کده هفتصدد نفدر   حماس وارد کردند، می توانست تمام کننده باشد. این نکته مهمی است رزمنده  ستیو دو

فظ او نه جدز حد   ستیجز تا ب کیاز هم گریحافظ قرآن بود و پانصد نفر دیاسماعیل هنیه آقابودند. حافظ قرآن دویست نفر 

 .هستندقرآن 

 طوفان الاقصی متاثر از عاشورا بود

این عملیات  ایآعملیات طوفان الاقصی این سوال مطرح می شد که  اول یماه ها ،اول یهمان روزها این درحالیست که از

 ،ندابود بکنندد   ،بمباران بکنندمتعاقب آن بیایند،  ها ستیونیهکه ص دبزن یکار نیبه چنداشت که حماس دست آن را  ارزش

 یاز آقدا  دمیشدن .داشت را ارزشدش  اید آ د.رحدم نکند   یزید چ چیبه هد  را نابود کنند واردوگاه  ،مارستانیب ،کودک، بچه، زن

گفته بود که مدا چده    ناشیا اکردید؟کار ر نیداشت که شما ا را ارزشش ایکه آ دکرده بودن راهمه سوال  نیا هنیه لیاسماع

تنهدا راه  می کنید حرکت  وی شما با منطق ی کهنیامام حس :فرمود د،کن قانعا طرف مقابل ر نکهیا یبرا ؟میداشت یگریراه د

 .راه بود همین او

زنندد و شدهادت را    یکده مد   یرسد مردم غزه متاثر از مکتب عاشورا و فرهندگ عاشدورا دسدت بده مقداومت      یامروز به نظر م

در عصدر   )ع(نیکده امدام حسد   ت اسد  کلمه ای همان.این الحمدلله ؛ندیگو یشود م یکنند و هرچه که م یم لاستقبا نینچنیا

که کرده است. یعنی همانی شد به جهان صادر  یمانقلاب اسلااست که  یفرهنگ نیا «ی رضیً برضائک.اله.»عاشورا فرمود

فرهندگ   نیا و انقلاب صادر شده .میبه جهان صادر کردمان را  انقلاباین جنگ ما در » :جنگ فرمودند انیدر پا )ره(امام

 شده است.الگو  نیا ،رفته

غرب  یرسانه ا یشکست راهبرداست،  ساز ندهد و آیدارتبیین  یو جا دبه کار دار ازیکه به نظر من ن ییاز شکست ها یکی

 ییاید در جغراف یسدت یونیصه مید رژ طوفدان الاقصدی،   ینظدام  اتید بدا عمل  یعن؟یچه یعناست. ی صیالق انطوف اتیبعد از عمل
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امدروزه   .وارد شدد  ،دیور باشد صرا مت یهر شکستیو دفاع ی،نظام و یتیامن ی،اطلاعات یدچار شکست ها ین های اشغالیسرزم

ایدن   صدلا ا .شدود  یجبدران نمد   یاست که به راحت یبه گونه اآنها  یاجتماع تیوضع ی واقتصاد تیوضع ی،فرهنگ تیوضع

از هدم  را  بدود و آن  تید امنکده  داشت  زیچ کی لیاسرائ؛ ندیگو یم ناخودشهند. د رییتغی توانند نم رگیرا دروند شکست 

از از  ،کدرد را  یمد  جداد یوحشدت ا  رعدب و کده   ینارتش انچندا  ،ش را از دست داد، پرستیهاز دست داد.ابهتش را دست داد

 ی باورپایر شد.ستیونیهص میرژ یها شکست ریاصل باورناپا د.ریگ یصورت ممقاومت است که از ده ماه  شیب .دست داد

غدرب در   یعنه؟یچد  یعنی یشکست رسانه ا ی آنهاست.شکست رسانه ا هست، ساز ندهیکه من معتقدم آ یاما شکست اصل

کدرده   داید در جهدان پ  یسدلطه رسدانه ا   ک،یشدد نوین و مددرن   که روز به روز ییبا استفاده از ابزارها یدوره طولان کییط

 چیکرد کده هد   یم جادیرا ا یروان تینوع امن کی ینبحث گنبد آهن یونستیصه میاگر در رژ ی.رسانه ا یامپراتور ک،یبود

مدردم   یمرزها دیداده بود که ما بال شکچنینی را  نیا نیگنبد آهن ه ای آنرسانامپراطوری  نیا شود. وارد اندتو ینم یزیچ

 ود.وارد ش دینبا یگرید زیچ .میکن تیریمد اجهان ر

ی اخلاقد یدک رژیدم    لیاسدرائ ه بودندد  اور کدرد ستند. به ستیتروره بودند فلسطینی ها مردم اروپا باور کرد ییفضا در چنین

 ،لنددن  یهدا  ابدان یدر خنفدر   شود که چند صدد هدزار   یچه مطوفان الاقصی اما بعد از  .کاس را باور کرده بودنداست. هولو

حضور پیدا  ایمثل کلمب کایمرمعتبر و بزرگ ا یو مهمتر از همه در دانشگاه ها ورکیوین ،سیپار یابانهایچندصد هزار در خ

 .دنکن یبازداشت مرا  دانشجو و از سه چهار هزار استاد  شیکه ب درسمی  ییکار به جا می کنند.

 نامه مقام معظم رهبری به جوانان غرب

 و بده جواندان اروپدا    ،که در گاشته بده جواندان غدرب    ییدر ادامه نامه ها .دیکن لیتحلقا را باید در این راستا نامه حضرت آ 

سران به بزرگ اسلام  امبریپ یی است کهنامه ها لیتحل ندنامه ها همان نیا لیبه نظر من تحل ، تحلیل کنید.نوشته بودند کایآمر

در  ییکده شدرا   سندینو یم انیدانشجوبه اب خطنامه  نیدر ایمقام معظم رهبر. دادمی خبر  ندهیآاست که از  ناخودشزمان 

از مقاومدت   یشما بخش نکیاایستاده اید و  خیدرست تار سمتشما در  .خوردن استورق در حال  خیتار ،است رییحال تغ

 ید.شما بخش از مقاومت هست ی نکته مهمی است.لیخ .دیهست

،به هدم حضدور داشدت    یمانیبود کده سدردار سدل    یشیهما نیفرماندهان سپاه که آخر شیماهدر  1398ضرت آقا در سال ح

ه فرامنطقد از منطقده بده    دید قاومت بابود. ممقاومت  یتوسعه مرزها ،انمهشت فر نیاز ا یکاشاره فرمودند که یهشت فرمان 

کده وقتدی آن    ییکدا یآمر یدر دانشدگاه هدا   ، نیلاتد  یایکد آمر، در قدا یآفر ، درااروپاست.در  اتفاق افتاده نیامروز او  برود

زاما معندایش اسدلحه بدسدت    مقاومت ال .دیاز مقاومت هست یشما امروز بخش ؛دینفرما یحضرت آقا محوادث رخ می دهد، 

 .ستیگرفتن ن

د، نده تنهدا محقدق نشدده بلکده      بودند  یسداز  یبه مفهدوم غربد   یساز یها به دنبال جهان ییکایمرآاگر دشمنان و بدین ترتیب 

با  ام یعنیشود ی شده است. امروز مقاومت جهاندهد و شکل  کایدر آمره های مقاومت را حضرت امام)ره( موفق شده هست
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ل اعمدا ا تحمیل و خودش ر ید نظام سلطه گرهخوا یکه م یناهملم  ستم مواجه هستیم. ظ هیعل یمقاومت جهان دهیپد کی

 کند. 

 هدف از جنگ غزه نجات تمدن غرب

ال کدرده از  غاشزمین را سر کیمده آکه  یلیاسرائ دگاارن یچرا نمی چه وضعیتی دارد؟ ستیونیصه میرژدر چنین شرایطی 

 انزید بده نظدر مدن شدما عز     د؟پا گااشدتن  ریزدارند را ها  ییاروپاو ها  ییکایآمری کهحقوق بشریاههمه ادعا ود؟ چرابر نیب

 یآقدا  ؛دیچند جمله دقت کنرا بدانید، به  شزرارمز و  دهیبخوا راگ یول ،ده ایمطالعه کرد یخ راتار ،دیکه مطلع یبزرگوار

 انید جندگ در غدزه جندگ م   : »گفدت  ار یجملده ا  یدک  یهرزوک در ماه دوم سوم جنگ غزه بعد از طوفان الاقص قاحاس

 ... بدا همدین نگداه   هدا و  یسیانگل ،ها یفرانسو ،ها ییکایآمر .«نجات تمدن غرب یبرا ستی اجنگ ،ستیبا حماس ن لیاسرائ

پدا   رید زو... الملدل   نیبد  ی،حقدوق اخلاق ی،همده قواعدد انسدان    ی را کده ستیونیصه میرژ تا  کنند یبا تمام توان تلاش م ددارن

مداه اول جندگ    درسه بدار  هم  دنیبا یآقا .جمله است ینهم این حمایت هاشهیر د.حفظ کنن آنراو د رنیبگ دهیناد ،گااشته

 « یم.کرد یم جادشیا یدبا، ما بود یهم نم یلیاسرائ راگ»؛گفت

 یگریبگاارد تمدن د دیکه نبا دید نیدر ا او استقرار تمدنش ر قارمز و راز حفظ و ب دیرس یتمدن م کیکه به  یغرب وقت

دادن  ،لیاسرائ جادیبحث ا دانیدب .فلااداشت اسلام و مسلمان ها بودند ار نینومدن ت تیکه ظرف یعه اوجممتنها  .ندظهورک

مانع بر  کیجادیاکه از آن بدرستی غده سرطانی یاد شده،  لیاسرائ جادیعمده هدف ا .نبود نیسرزمبی ملت  کبه ینیسرزم

و تکه تکده   یانمعث یتورامپرا یبعد از فروپاش یعنبود. یمسلمانها  یاز سوو جهان اسلام  قلبدر دیجد ین سازدسر راه تم

جهان اسدلام بده سدمت     میبگاار دینبا .قد علم کند گریجهان اسلام بار د میبگاار دیگفتند نباسرزمین های اسلامی، کردن 

 .میرا غدارت کند  .منابع آنهدا  میجهان اسلام مسلی شو بردیبا .برود یداریجهان اسلام به سمت ب یبگاار دینبا .وحدت برود

، اخدتلاف  جداد یا صهیونیستی میرژ یهاکردکار نیاز مهمتر.یکی مینفو  کن هارختاسا دست ،میاوریه بددست نشان نحاکما

 است. گریو ده ها مسئله د هانفو  در ساختار ی،رقه سازی،فسازنحله 

 ظهور تمدن اسلام بزرگترین مانع استیلای تمدن غرب

ر را مطدرح مدی فرمدود از    ظهدو  یسداز  نده یبحدث زم  یوقتبینانه  مانه و واقعلآگاهانه و عا ،شانهیو دوراند مانهیما حک لاا امام

ی هسدت  دنبال تمدن اسدلام به اگر جهان اسلام  یظهور سخن می گفت.ساز نهیزم یلازم برا ییشرابه عنوان  لیاسرائ ینابود

 وز صفحه روزگار محاد ایب لیاسرائودند؛ فرم ینگاه راهبرد نیبا ا م)ره(مارد. ابردات را اس لیاسرائی خود که مانع تمدن دیبا

را از سدر   مانعهستند باید این  یواقع شرفتیپ واهانخ شکه مردم مسلمان عنوان کشوریبه  رانیاگر ا یبا نگاه مل یحت ود.ش

بندام   دید از ظهدور تمددن جد   یریجلوگآن حفظ تمدن غرب که راه  یبرا دکردن جادیا لیلاا اصلا اسرائ راه خود بر دارند.

 ید.نیبب خیرا در تار یاسلام -ایرانی درخشش تمدن  یاهدوراسلام است. در 

منطقده  اسدت و   هدان یبر جلایدنبدال اسدت  بده  جبهه غدرب  یعنی طرف مقابل  اما دارد یتمدن ساز دهیخودش ا یانقلاب اسلام

 انده یخاورم یی،کدا یمرآ انده یخاورم دگفتند مدی   ییکدا یآمر هاگد ن نیبدا همد   .کنندده اسدت   نیدی تعبرایش ایآسد  بغدر  یراهبرد
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 اید کده بده وجدود آمدده آ     یتیوضدع و  یجهان یداریب ،نیدر منطقه با موضوع فلسط کایآمر یاشکست طرح هاب امروز.دیجد

آن را نشدان   انید پاروبه روند محدود شدن و روند  ی،روند نابود ی،که روند خفگ تیضعونیتواند از ا یم یستیونیصه میرژ

 قا همحضرت آ ست.رهییوند تغر شتاب بخش لیاسرائ یکه نابود یمریپاباد. یعنی اگر این تحلیل ردا کنیپ ییرها می دهد،

تقداد  عا دیجد ظمند.ما به آن ریشکل گ دیبا یدیغزه نظم جد یاز دل خرابه ها د.زنیرا رقم م ناهج ندهیم آظه نغزفرمودند 

بدا بده    ی کهدیتوح یدئولوژیب قدرت با اطق ک. یخواهد بوداسلام در آن یک قطب قدرت که جهان  یمظهمان ن .میدار

 ی،ساخت تمدن اسلامی، اسلام یرانمکه بحث حک نجاستیاگفتن دارد.  یحرف برا سمیبرالیو ل سمیکمون یدنبن بست رس

 د.ده ین ماارزش خودش رو نش یکشور اسلام

رو کده حضدرت آقدا     ین دولدت اسدلام  آو  یعمل بکن حاصلا یمختلف بر مبنا یدر حوزه ها میموفق بشو رانیاگر ما در ا

توجه به  ظلوم،دفاع ما از م در مقابل ظالم، یماستادگیالان ا .ردیگیالگو به سرعت در جهان مورد استقبال قرار م نیفرمودند ا

مختلف که خب  یو جهان اسلام تو عرصه ها رانیملت ا یها تیقابل نکهیاما ااست. کرده  دایطرفدار پ اهنیا ی،ت انسانمکرا

 ی داشته است. قابل توجه یها تیو موفق شرفتهایپ ،از حوزه ها یبرخ در للهالحمد

 عی استشکست رژیم صهیونیستی از حماس قط

گروگدان هدا و    یآزاد ،غدزه  رفتصد  ، حمداس  ینابود .را اعلام کرد یاهداف یصقطوفان الا اتیبعد ازعمل اهویمشخصا نتان

امدروز از  ی شدود.  نمد  دید جلوتر د آمد ههرچولی مثل محمود عباس  ییالگو کیبا  یمثل کرانه باختر یریاداره غزه در مس

 زد ار یحرف کی لیارتش اسرائ یسخنگوبلقیکه چند دیدید .شود ینمویند گ یم لیرتبه ارتش خود اسرائ یفرماندهان عال

یاسدت،  دئولوژیا کید حمداس  اسدت.   تدوهم  کید حمداس   یندابود که مواخاه هم شد. وی گفت؛ وارد کرد  یشوک ویک

 .نرسداند  یروزیگروه به پ کیبا  ا ر یانقلاب اسلام)ره( که امام طورناهم یعن.یستیگروه ن کیحماس است. اس مردم مح

 ناشد ات اعتقاد و ینید یبر باورها ین مبتناکه حرکتش یمنتها مردم، مردم . بادیرس یروزیبه پ هبا چ )ره(امام یانقلاب اسلام

 دینی. اعتقادات  ها وباورحماس یک جریان مردمی است. مردمی با امروز .بود

ایجدادکرده اسدت.   در جبهده اسدتکبار    ینگران، رعب و کرده که وحشت جادیا ار یتیظرفیک  مقاومت علاضا ،ن طرفزآا

و از راه  یکدرد بده راحتد    یاراده مگر لایدر گاشته ارتش اسرائایجاد کرده سابقه نداشته است.حزب الله لبنان ییکه دهایتهد

که بحث حمله به حزب الله لبندان را مطدرح کدرده     ی استالان مدت .بود یکه دائم ییهوا .رفت یم روتیب نزدیکتا زمینی 

نقطده   د.ند ادیم راخدودش   کلاهاسدت  د.ند یبیتدوان خدودش رو م   د.ند ادیخدودش رو م  تیچون وضعاما میداند که نمی تواند. 

 رید حزب الله درگعملیات های  خاطربه  یستیونیصه میسوم ارتش رژ کیاز  شیبد.اما مهمتر این است که نادیم اضعفش ر

 می باشد.  ییبالا مرق ،جنگ غزه استبرای کشوری که درگیر سوم  کاست. یشده  یشمال یجبهه ها

 موفقیت های حزب الله در ضربه به رژیم صهیونیستی

کده   ؛ ویپرسیدشدهم  یرسانه اگفت که را  یمطلب ایاز مقامات سازمان س یکامای مطرح شد جدی بحث جنگ با حزب الله

 قید از طرجاهدا   ریگو عراق و د منیکه از  یبا صدها رزمنده ا ندفکر کرده که اگر به لبنان حمله ک نیبه ا اهوینتان یآقا ایآ
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الله انجدام داده و  رصنحسن  دیکه س یداتیتهد؟ کرد هدچه خوااشغالی سرازیر می شوند،  یاه نیلبنان به سمت داخل سرزم

واسته است درگیدر  آنهاست و هنوز نخ استعدادخشی از ب ،کرده یریکارگطعبمق نیا در لبناننچه که حزب الله دآداننیا مهنآ

گاه هدایی  سدت یو ا هدا ایگکده زده مقرهدا و پا   ار هدایی عمددتا  جا اسدت.  سراغ آدمها نرفتده  د. هنوز بزن تیجمع شود. نخواسته

و  تید کده بدا جمع   ییرساختهایزد اگر سید حسن نصرالله اراده کند دانن ینها مآ که یدر حالی و مخابراتی بوده است. رداار

که با  یاومت عراققم یهایجدی کند.گروه گرفتار بحران هاار یستیونیصه میتواند رژ یچگونه م دمردم ارتباط دار یزندگ

 یلدومتر یاز دو هدزار ک  شیفاصله بد  کیکه از  منیانصارالله  د.نشان دادنیلات ابندر در ت را ن ضرب شساخودش یپهپادها

 می فرستد. یوبه تلاورا ش هایپهپاد

افغانسدتان   ازسدال   ستیبا هواپیماهای جنگی و... پس از ب یچنان ها با ناتو و ارتش آن ییکایآمر ؛دیکن میا ترسرصحنه  نیا 

 هسدت.  نیچند  نیجبهه مقاومت اروبرو شد. اما شکست  اب طرح هایشان هیدر سور د.گرفتار شدن ددر عراق رفتند.فرار کردن

قدا  آکده   یرظد طبدق ن  -شدد طدرح دشدمن     روزیپ یکه وقت یانقلاب اسلام ی است.که محصول انقلاب اسلام یجبهه مقاومت

کده انقلابدش    میکند  یم ییبحران ها ریاول درگ یماه ها انرا در هم رانیما ا دگفتن -استناد کنفرانس گوادلوپ به  دفرمودن

 چهل و پنج ساله شدده انقلاب اسلامی حالا  تحمیلی هشت ساله و...جنگ و سال سوم  ،سال دوم ،اول الس د.شکست بخور

 است.

بده   کید وپولتژئبداز شددن    ،توسعه قددرت به  با روند رو یدیانقلاب توح کی یکه انقلاب اسلامی بینید ما متیب شبدین تر

عدراق و   قید از طر دهدد و حرکت  نیزم یرو خود را از ینظام یرویناسلامی بخواهد می تواند رانیااگر که امروز  یگونه ا

شکسدت  ه کی هه مردمبج ،هیهه مردم پابج کدر اضلاع دیگر ی غالی برساند.اش نیسرزم یمرزهالبنان خودش را به  ،هریسو

م)ره( فرمودندد؛  کده امدا   یناهم، ریبر شمش نخوپیروزی منطق  یی،فرهنگ عاشورا کیبر  یمبتن خصوصاًدر آن معنا ندارد. 

 هنیه را زدند.  لیاسماع دیشهرا زدند، شهید زاهدی را زدند. م سحاج قاما را، ملت ما بیدارتر می شود.  دیبکش

 نید بدا ا  یطور نیانمی شد که اینها در عربستان باور  یاسلام یکشورها یهمکار هیاجلاس اتحاد هیانیبجالب اینجاست که 

کده انقدلاب    نیعرض بکنم ا شود یم ینیب شیلاا آنچه که پ د.ده یرخ م ددار یاتفاقاتکنند.  یهمراه اتیادب نیمتن و با ا

طبق  سمیالیکلا سوس .هم داشت یناکارآمد .که بلوک شرق زد ار کیدئولوژیشوک ا .شد روزیپ یدر نظام دوقطب یاسلام

در  )ره(حضدرت امدام  ر نیست. گین جنس دآاز  ییها شهیدنبال اند یکس ایدن درامروز  .رفت خیتار امام)ره( بهنامه حضرت 

 نید علم کرده اما ا ه می کند. اسلام قدهست اشار غرب که در حال جان دادنحتضار به حالت اآقای گورباچف  ن نامه بهآ

 د. کن دایبه نقطه مطلوب دو غلبه پ دنیرس یبرا دیاسلام با

 پیروزی گفتمان انقلاب اسلامی در باب فلسطین

ان و دفداع از  مد درمقابل ظال یستادگیا یگفتمان انقلاب اسلام ی؛غلبه گفتمان یک، یمیلبه هستغدو  نای راه انهیدر مامروز ما 

 دانشدگاه ی بینیدد در  شدما مد  لاا فخریدار پیدا می کند. جهان ی، امروز در انسان افتکرامت و شر ،تیرحتوجه به ظلومان، م

 یجهان «شودآزاد  دیبا، حربتا  نهر از به فلسطین»شعار  نیابر اسرائیل داده می شود.  شعار مرگ یبه زبان فارس کایآمر های
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 یسد رژیم صهیونیسدتی  شد  روزیپکه  یانقلاب اسلاماست.  رانیشعار ملت ا ی،شعار انقلاب اسلام نیااست. شده  ریفراگ و

دیویدد   رسدادات بده کمد    وان یآقدا  .سازش وجود نددارد  زج یراه نکهیبه سمت ا دسال همه رو بردن یس نیتو ا ،ساله بود

کشدور   نیبزرگتدر چون مصر کنید.  یبررسد.تاریخ را روابی پشت مصر بودن یساز یعاد یبرا یعرب یتمام کشورها .رفت

مصر ه ک یوقت .داشت اورود ر نیشتریب رمص لیاسرائ و عرابا یاهجنگ . دربود مو خی مقد یشرانیپ، در موقعیت بود یعرب

بده همدین راه   هم کم کم  ینیمقاومت فلسط های گروهان رهبر ران روشن است.گید تیوضع رگیدمی رود،  د  دیویبه کم

 ر عرفات بود که نخل زیتون بدست گرفت. اسین شان یبالاتررفتند. 

 نید ا ی،ادگتسد یو ا لیبر محو اسدرائ  یمبن )ره(صادقانه امام هو نگا یبا انقلاب اسلام که را داشت یروند یک سالآن سی  ماا

مطرح می شود. اینها لاهه  وانیددر  لیاسرائ یکه امروز بحث نابود یبه گونه ا .را رقم زد یگرید تیچهل و پنج سال وضع

 .راحت از کنارش گاشتبحث هایی نیست که بشود 

 جمع بندی

کده   میکدرد  یطد  ار یریما مسد ولی  کیدموکراتو  یم اخلاقیرژ یک لیاسرائمعرفی می شد و سمیترور نیفلسطروزگاری 

 یالملل نیمرجع ب ک.یاستگرانه لاشغا وصبانه غاحضور  نیا .آنها می گویندردیگ یموضع م نگونهیه هم اهامروز دادگاه لا

جده  اسدت. نتی  مقاومدت  جده ینت اهد نیا ه اسدت. کده اتفداق افتداد    سدت ین یکم زیچ نهایا .کندیم یریموضع گگونه  این یحقوق

که شما در  است. دستاورد مقاومت نیمهمتر ،که شکل گرفته یآگاه نیو ا یی است که ریخته شده است.خونها یوستادگیا

 یاسدلام  یجمهدور  یعن، سر داده می شدود.ی آزاد گردد دیبا نیدر هر جا شعار فلسط ،قایدر آفر ،در غرب یوشرق یکشورها

راه  تید و اثبدات حقان  تید از حقان یتحولات در غرب نشدانه ا  ؛اشاره کردندقا حضرت آد. نابفهم امطلب ر نیا ایدنبه انستتو

دسدت   نیمغرب زممردان در دولت،چرا مخالفت ها ها و یاریها و هش یآگاه نیمنتها به رغم همه ا .است رانیدرست ملت ا

کدردن   داید شدتاب پ  یعند ی لیاسدرائ  ید ندابود ند دان یچون م ،کردم عرضکه  ین نکته اادارند به خاطر هم یبرنم تیاز حما

 یبده سدمت تمددن سداز     یشتاب گرفتن حرکدت انقدلاب اسدلام    ،به سمت وحدت یی،به سمت همگرا سلامحرکت امت ا

 یبده لحداظ انسدان    ،سدقوط کدرده   یکه به لحداظ اخلاقد   یربرا در پی دارد. غ یش افول تمدن غربظهور ی کهتمدن ی.اسلام

 است. سقوط کرده

 نلگدرا یهدم تحل  ؟بدهندد  ریید را تغ تید وضدع ند توان یمد  اید آ .ندد ه ادینرس جهیالان به نت تاولی را اعلام کرد  نیا اهوینتان یآقا

کده از منظدر    یو هدم اون کسدان   یستیونیصه میهم خود فرماندهان رژ ،جهان یهم کارشناسان به قول معروف نظام ی،اسیس

 جداد یا یریید رونددها تغ  نید در ا ودشد یهرگز موفق نم لیمعتقدند اسرائ هستند،منطقه  نیو جبهه مقاومت در ا یانقلاب اسلام

را انجدام   یشدتر یب یترورهدا  د،کند  شتریب اظلم و ستم ر د،کن شتریب ار تیجنا د،کن شتریب اها رتارکشتو کش است ممکن د.کن

مداه   ،جندگ فدردا   نید ا گدر ا .نخواهد بدود  لیاسرائ تیوضع رییکردن ها قادر به تغ رانیبمباران ها و و ،ترورها نیاما با ا دبده

 یندابود  یبدرا  شدتر یب یهدا  زهید بدا انگ  ،سرافرازتر ،مقاومت قدرتمندتر کیاش خروج  جهینت ود،متوقف ش ندهیسال آ ،ندهیآ

 است.شده تر فیکاملا ضع لیاسرائ کیو  لیاسرائ
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 ای، توطئده  چیجبهده حدق هد    هید طه عللنظام ساستکبار، در چهل و پنج سال گاشته جبهه  .تجربه چهل و پنج ساله ماست این

بدوده   یشدتر یب یو توانمندد  شدتر یرشد و مقاومدت ب  جی آنخرو تاًینهامگر اینکه نکرده  لیتحم ار یجنگ چیه ی وفشار چیه

 یاسلام یخود جمهور ،دیرا مطالعه کن منیانصارالله  ،دیرا مطالعه کن یعراق یها هگرو ،دیالله را مطالعه کنشما حزب است. 

ینهم لنهد نایفوا جاهد نوالای»، «کم و یثبت اقدامکمنصرینصرالله ت ان»نتیجه اش این حقانیت است که فرمود: دیمطالعه کنا ر

 اء الله.والسلام علیکم و رحمه اللهان ش« کمللب غالا فالله  رکمینص نا»و« سبلنا

 


